MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA E HOSPITALAR 
LTDA. Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de 
medicamentos (atenção básica, não básica) destinados a Secretaria Municipal de 
Saúde, conforme especificações constantes no Valor total: R$. 167.350,00 (cento e 
sessenta e sete mil trezentos e cinqüenta reais) 

VENCEDOR – MEDFASP SERVIÇOS & COMERCIO LTDA                                                                       
CNPJ MF sob o nº. 03.935.967/0001-53                                            
OS LOTES LICITADOS 

LOTE   2 – 33.387,00

[...]

contratação 
de empresa especializada no fornecimento de medicamentos (atenção básica, não 
básica, controlado, suprimentos médicos controle de glicemia) destinados a 
Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações constantes no Valor total: 
R$. 132.434,00 (cento e trinta e dois mil quatrocentos e trinta e quatro reais).  

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
VENCEDOR – FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

[...]

FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA Objeto: 
contratação de empresa especializada no fornecimento de medicamentos (atenção 
básica, não básica, controlado, métodos contraceptivos,) destinados a Secretaria 
Municipal de Saúde, conforme especificações constantes no Valor total: R$. 184.707,89 
(cento e oitenta e quatro mil setecentos e sete reais e oitenta e nove centavos).   

VENCEDOR – FENIX COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA             
CNPJ MF sob o nº. 07.807.773/0001-23                                                                                        

OS LOTES LICITADOS

[...]

Contrato: FENIX COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA             
Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais penso, 
destinados a Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações constantes no 
Valor total: R$. 104.950,00 (cento e quatro mil novecentos e cinqüenta reais). 

VENCEDOR – USA COMERCIO DE PRODUTOS CIENTIFICOS E LABORATORIOLTDA 
CNPJ Nº 03.215.469/0001-36                                                                                        
OS LOTES LICITADOS 

LOTE 12 – 76.190,00 

LOTE 16 – 19.980,00

[...]

LABORATORIOLTDA Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento 
de , materiais penso e instrumento e suprimentos médicos e cirúrgicos) destinados 
a Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações constantes no Valor total: 
R$. 96.170,00 (noventa e seis mil cento e setenta reais). 

VENCEDOR – 4 UNIDOS COMERCIO ATACADISTA DE MAT. HOSPITALARES LTDA, 
CNPJ Nº 15.230.581/0001-25                                                                                         

OS LOTES LICITADOS 

LOTE 11 – 78.981,40 

LOTE 15 – 21.087,00

[...]

HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 15.230.581/0001-25 Objeto: contratação de 
empresa especializada no fornecimento de  materiais penso e instrumento e 
suprimentos médicos e cirúrgicos) destinados a Secretaria Municipal de Saúde, 
conforme especificações constantes no Valor total: R$. 100.068,40 (cem mil sessenta e 
oito reais e quarenta centavos). 

, Assinatura em 15/04/2013. Vigência: início em 23/04/2013 a 31/12/2013. Joseval Silva de 
Argolo Azevedo - Pregoeiro 

Teodoro Sampaio/BA. 06/05/2013